
 

Fülöp Mihály Magyar Kupa 

gyermek-újonc-serdülő fiú-leány tőrverseny 

Szombathely, 2021. február 27-28. 

 

Főbíró:  Igaly János SZOMBATHELY 

Számítógépes főbíró: Varga Péter 

Egészségügy: Dr.Planderné Dr. Szremácz Reanáta 

Versenybírók:  Beke Vince   FTC 

Bencze Attila    BHSE 

Kovács Márton   CSOMORKÁNY 

Kreisz Péter   UTE 

Mesteri Viktória   UTE 

Mészáros Tamás  UTE 

Németh Gábor   BHSE 

Péntek Tamás   SZOMBATHELY 

Szabados Kristóf  FTC 

Wolf Ádám   ZVE 



Fülöp Mihály Gyermek Férfi Tõr Verseny

Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 67 vívó)

oldal 1/2

vezetéknév keresztnév egyesület ranglista hely

BÁN Sebestyén BHSE 3
GRÓSZ Roland Bence BHSE 2
HÕS Máté BHSE
KÁDÁR Tamás BHSE
LACKÓ Máté BHSE 9
LOSCHINGER Bálint BHSE
OFFENBEK György BHSE
PINCZE Gábor BHSE
RADICS Péter Ferenc BHSE 17
RÓKUSFALVY-BODOR András BHSE 17
RÓZSA Csanád Balázs BHSE 1
SZENDREI Márton BHSE 9
MOLNÁR Csongor CSOMORKÁNY 17
WOLF Dominik CSOMORKÁNY 17
MADURA János ÉVISZ DSE 3
JESZTL Merse Áron FTC 17
MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás FTC 17
TÓTH Márton FTC 5
BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BSE
BIHARI Marcell HALÁSZTELKI BSE 17
FÜLÕP Emil HALÁSZTELKI BSE
KISS Balázs HALÁSZTELKI BSE
KISS-SINKOVITS András HALÁSZTELKI BSE
KOSZTA Domonkos HALÁSZTELKI BSE 17
LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BSE 9
NÉMETH Soma Vajk HALÁSZTELKI BSE
NYILAS Merse HALÁSZTELKI BSE
PUSKÁS Péter HALÁSZTELKI BSE
SAJTOS Botond HALÁSZTELKI BSE 17
STAN-BALLAI Alex HALÁSZTELKI BSE
SZUHÁN Áron HALÁSZTELKI BSE
VIGLÁSI Gábor HALÁSZTELKI BSE
BÁNHIDI Balázs MTK BUDAPEST 9
FARKAS Ákos MTK BUDAPEST 17
KÖMÖZ Patrik Márk MTK BUDAPEST
BERÉNYI István NKESE
BODOR Áron NKESE
HAMZI Balázs NKESE
KECSKÉS Márk NKESE
NÉMETH Benedek NKESE
SOMODI-NAGY Gergõ NKESE
NAGY András SZENT GYÖRGY VE
KOSZTOLÁNYI Hunor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 5
KOSZTOLÁNYI Lóránd SZIGETSZENTMIKLÓSI TE
ÕZ Balázs SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 5
TÖRÖK Csanád SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 17
CSARANKÓ Levente Antal SZOMBATHELY
ENGELMAYER Dávid Károly SZOMBATHELY
MÁJER Levente SZOMBATHELY
SIFFER Miron SZOMBATHELY
KEREKES András SZTE-VK 9
MIKECZ Péter SZTE-VK 5
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Fülöp Mihály Gyermek Férfi Tõr Verseny

Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 67 vívó)

oldal 2/2

vezetéknév keresztnév egyesület ranglista hely

SZASZÁK Tamás Balázs SZTE-VK 17
SZÖGI-NAGY Tamás SZTE-VK 9
ZSÖGÖN Zétény SZTE-VK
SZEVERÉNYI Sándor Ede TÖREKVÉS SE 17
ZHOU Ziyue TÖREKVÉS SE
SZABÓ Ferenc TUS 9
LAKATOS Balázs András UTE 17
NÉMETHI Barnabás UTE 9
CSATLÓS Gellért ZVE 17
HODOR Csanád ZVE 17
IVÁN Nándor József ZVE
NÉMETH Mihály Lajos ZVE
PETRICS Dávid ZVE
SOÓS Zsombor ZVE
VILÁGHY Szilárd ZVE
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Fülöp Mihály Gyermek Férfi Tõr Verseny

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

67 vívó

1 csoportforduló

67 vívó
10 csoport (7 csoport 7 vívóval, 3 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
67 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 67 vívó

Direct tableau
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Fülöp Mihály Gyermek Férfi Tõr Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    10:00    Pást 1
Versenybíró : KOVÁCS Márton  SZENT GYÖRGY VE

GY/M ind. AT RG
MÁJER Levente SZOMBATHELY  1  0  V  0  V  V 0.500 -6 16 4
MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás FTC  V  0  V  2  V  V 0.667 7 22 3
RÓZSA Csanád Balázs BHSE  V  V  V  4  V  V 0.833 21 29 2
BERÉNYI István NKESE  4  2  0  0  V  V 0.333 -9 16 5
ZHOU Ziyue TÖREKVÉS SE  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
SOÓS Zsombor ZVE  1  1  2  1  4  3 0.000 -18 12 7
SAJTOS Botond HALÁSZTELKI BSE  2  1  1  4  1  V 0.167 -14 14 6

Csoport szám 2    10:00    Pást 2
Versenybíró : PÉNTEK Tamás  SZOMBATHELY

GY/M ind. AT RG
GRÓSZ Roland Bence BHSE  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
LAKATOS Balázs András UTE  0  3  V  1  0  V 0.333 -9 14 6
ZSÖGÖN Zétény SZTE-VK  2 V4  V  4  V  3 0.500 2 23 4
KÁDÁR Tamás BHSE  0  0  1  1  0  0 0.000 -28 2 7
HAMZI Balázs NKESE  3  V  V  V  V  V 0.833 13 28 2
KOSZTA Domonkos HALÁSZTELKI BSE  1  V  2  V  2  V 0.500 3 20 3
VILÁGHY Szilárd ZVE  2  4  V  V  2  2 0.333 -3 20 5

Csoport szám 3    10:00    Pást 3
Versenybíró : MESTERI Viktória  UTE

GY/M ind. AT RG
NÉMETH Soma Vajk HALÁSZTELKI BSE  4  V  V  0  V  V 0.667 12 24 3
MOLNÁR Csongor CSOMORKÁNY  V  V  V  0  V  V 0.833 4 25 2
HODOR Csanád ZVE  0  3  V  3  2  V 0.333 -4 18 5
SZUHÁN Áron HALÁSZTELKI BSE  0  2  0  0  1  3 0.000 -24 6 7
MADURA János ÉVISZ DSE  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
SIFFER Miron SZOMBATHELY  2  3  V  V  1  V 0.500 3 21 4
LOSCHINGER Bálint BHSE  0  4  2  V  0  0 0.167 -17 11 6

Csoport szám 4    10:00    Pást 4
Versenybíró : BEKE Vincze  FTC

GY/M ind. AT RG
KISS-SINKOVITS András HALÁSZTELKI BSE  V V4  V  2  V  2 0.667 6 23 3
KOSZTOLÁNYI Lóránd SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  3  1  V  1  0  1 0.167 -17 11 7
BÁN Sebestyén BHSE  3  V  V  V  V V4 0.833 15 27 2
PUSKÁS Péter HALÁSZTELKI BSE  0  3  0  2  V  2 0.167 -14 12 6
CSATLÓS Gellért ZVE  V  V  1  V  3  2 0.500 1 21 4
FARKAS Ákos MTK BUDAPEST  1  V  3  1  V  1 0.333 -7 16 5
NÉMETH Benedek NKESE  V  V  3  V  V  V 0.833 16 28 1

Csoport szám 5    10:00    Pást 5
Versenybíró : MÉSZÁROS Tamás  UTE

GY/M ind. AT RG
LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BSE  V  V  V  V  V V4 1.000 19 29 1
ENGELMAYER Dávid Károly SZOMBATHELY  2  3  V  0  V  2 0.333 -3 17 5
RÓKUSFALVY-BODOR András BHSE  3  V  V  3  V  0 0.500 2 21 4
FÜLÕP Emil HALÁSZTELKI BSE  0  0  0  0  0  0 0.000 -30 0 7
TÓTH Márton FTC  1  V  V  V  V  V 0.833 16 26 2
IVÁN Nándor József ZVE  1  0  1  V  0  0 0.167 -18 7 6
KECSKÉS Márk NKESE  3  V  V  V  2  V 0.667 14 25 3
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Fülöp Mihály Gyermek Férfi Tõr Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    10:00    Pást 6
Versenybíró : WOLF Ádám  ZVE

GY/M ind. AT RG
OFFENBEK György BHSE  0  1  4  0  1  4 0.000 -20 10 7
KOSZTOLÁNYI Hunor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
NAGY András SZENT GYÖRGY VE  V  0  1  3  4  0 0.167 -13 13 6
HÕS Máté BHSE  V  3  V  1  1  V 0.500 -1 20 4
BODOR Áron NKESE  V  2  V  V  3  V 0.667 10 25 3
NÉMETHI Barnabás UTE  V  0  V  V  V  V 0.833 7 25 2
BIHARI Marcell HALÁSZTELKI BSE  V  0  V  1  1  4 0.333 -8 16 5

Csoport szám 7    10:00    Pást 7
Versenybíró : NÉMETH Gábor  BHSE

GY/M ind. AT RG
KISS Balázs HALÁSZTELKI BSE  0  1  V  0  0  0 0.167 -23 6 7
PINCZE Gábor BHSE  V  0  1  0  1  2 0.167 -16 9 6
ÕZ Balázs SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
STAN-BALLAI Alex HALÁSZTELKI BSE  4  V  0  0  0  1 0.167 -16 10 5
KEREKES András SZTE-VK  V  V  2  V  V  V 0.833 21 27 2
WOLF Dominik CSOMORKÁNY  V  V  2  V  1  4 0.500 6 22 4
KÖMÖZ Patrik Márk MTK BUDAPEST  V  V  0  V  0  V 0.667 3 20 3

Csoport szám 8    10:00    Pást 8
Versenybíró : BENCZE Attila  BHSE

GY/M ind. AT RG
PETRICS Dávid ZVE  2  1  0  1  3 0.000 -18 7 6
BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BSE  V  0  0  0  1 0.200 -16 6 5
SOMODI-NAGY Gergõ NKESE  V  V  V  4  0 0.600 6 19 3
SZENDREI Márton BHSE  V  V  2  3  3 0.400 3 18 4
TÖRÖK Csanád SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  V  V  0 0.800 7 20 2
MIKECZ Péter SZTE-VK  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Csoport szám 9    10:00    Pást 9
Versenybíró : KREISZ Péter  UTE

GY/M ind. AT RG
NÉMETH Mihály Lajos ZVE  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
SZEVERÉNYI Sándor Ede TÖREKVÉS SE  1  3  2  1  V 0.200 -9 12 5
JESZTL Merse Áron FTC  4  V  1  1  V 0.400 -3 16 4
SZÖGI-NAGY Tamás SZTE-VK  4  V  V  3  V 0.600 6 22 3
LACKÓ Máté BHSE  4  V  V  V  V 0.800 14 24 2
NYILAS Merse HALÁSZTELKI BSE  0  1  1  3  0 0.000 -20 5 6

Csoport szám 10    10:00    Pást 10
Versenybíró : SZABADOS Krostóf  FTC

GY/M ind. AT RG
CSARANKÓ Levente Antal SZOMBATHELY  0  V  1  2  V 0.400 -5 13 4
BÁNHIDI Balázs MTK BUDAPEST  V  V  3  V  V 0.800 13 23 1
VIGLÁSI Gábor HALÁSZTELKI BSE  1  0  0  0  0 0.000 -24 1 6
SZABÓ Ferenc TUS  V V4  V  3  V 0.800 11 22 2
RADICS Péter Ferenc BHSE  V  2  V  V  V 0.800 10 22 3
SZASZÁK Tamás Balázs SZTE-VK  2  4  V  2  2 0.200 -5 15 5
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Fülöp Mihály Gyermek Férfi Tõr Verseny

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 67 vívó)

oldal 1/2

R vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 MADURA János ÉVISZ DSE 1.000 26 30 továbbjutó
2 KOSZTOLÁNYI Hunor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 1.000 25 30 továbbjutó
2 ÕZ Balázs SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 1.000 25 30 továbbjutó
4 GRÓSZ Roland Bence BHSE 1.000 22 30 továbbjutó
5 ZHOU Ziyue TÖREKVÉS SE 1.000 19 30 továbbjutó
6 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BSE 1.000 19 29 továbbjutó
7 MIKECZ Péter SZTE-VK 1.000 18 25 továbbjutó
8 NÉMETH Mihály Lajos ZVE 1.000 12 25 továbbjutó
9 RÓZSA Csanád Balázs BHSE 0.833 21 29 továbbjutó

10 KEREKES András SZTE-VK 0.833 21 27 továbbjutó
11 NÉMETH Benedek NKESE 0.833 16 28 továbbjutó
12 TÓTH Márton FTC 0.833 16 26 továbbjutó
13 BÁN Sebestyén BHSE 0.833 15 27 továbbjutó
14 HAMZI Balázs NKESE 0.833 13 28 továbbjutó
15 NÉMETHI Barnabás UTE 0.833 7 25 továbbjutó
16 MOLNÁR Csongor CSOMORKÁNY 0.833 4 25 továbbjutó
17 LACKÓ Máté BHSE 0.800 14 24 továbbjutó
18 BÁNHIDI Balázs MTK BUDAPEST 0.800 13 23 továbbjutó
19 SZABÓ Ferenc TUS 0.800 11 22 továbbjutó
20 RADICS Péter Ferenc BHSE 0.800 10 22 továbbjutó
21 TÖRÖK Csanád SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.800 7 20 továbbjutó
22 KECSKÉS Márk NKESE 0.667 14 25 továbbjutó
23 NÉMETH Soma Vajk HALÁSZTELKI BSE 0.667 12 24 továbbjutó
24 BODOR Áron NKESE 0.667 10 25 továbbjutó
25 MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás FTC 0.667 7 22 továbbjutó
26 KISS-SINKOVITS András HALÁSZTELKI BSE 0.667 6 23 továbbjutó
27 KÖMÖZ Patrik Márk MTK BUDAPEST 0.667 3 20 továbbjutó
28 SZÖGI-NAGY Tamás SZTE-VK 0.600 6 22 továbbjutó
29 SOMODI-NAGY Gergõ NKESE 0.600 6 19 továbbjutó
30 WOLF Dominik CSOMORKÁNY 0.500 6 22 továbbjutó
31 SIFFER Miron SZOMBATHELY 0.500 3 21 továbbjutó
32 KOSZTA Domonkos HALÁSZTELKI BSE 0.500 3 20 továbbjutó
33 ZSÖGÖN Zétény SZTE-VK 0.500 2 23 továbbjutó
34 RÓKUSFALVY-BODOR András BHSE 0.500 2 21 továbbjutó
35 CSATLÓS Gellért ZVE 0.500 1 21 továbbjutó
36 HÕS Máté BHSE 0.500 -1 20 továbbjutó
37 MÁJER Levente SZOMBATHELY 0.500 -6 16 továbbjutó
38 SZENDREI Márton BHSE 0.400 3 18 továbbjutó
39 JESZTL Merse Áron FTC 0.400 -3 16 továbbjutó
40 CSARANKÓ Levente Antal SZOMBATHELY 0.400 -5 13 továbbjutó
41 VILÁGHY Szilárd ZVE 0.333 -3 20 továbbjutó
42 ENGELMAYER Dávid Károly SZOMBATHELY 0.333 -3 17 továbbjutó
43 HODOR Csanád ZVE 0.333 -4 18 továbbjutó
44 FARKAS Ákos MTK BUDAPEST 0.333 -7 16 továbbjutó
45 BIHARI Marcell HALÁSZTELKI BSE 0.333 -8 16 továbbjutó
46 BERÉNYI István NKESE 0.333 -9 16 továbbjutó
47 LAKATOS Balázs András UTE 0.333 -9 14 továbbjutó
48 SZASZÁK Tamás Balázs SZTE-VK 0.200 -5 15 továbbjutó
49 SZEVERÉNYI Sándor Ede TÖREKVÉS SE 0.200 -9 12 továbbjutó
50 BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BSE 0.200 -16 6 továbbjutó
51 NAGY András SZENT GYÖRGY VE 0.167 -13 13 továbbjutó
52 SAJTOS Botond HALÁSZTELKI BSE 0.167 -14 14 továbbjutó
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Fülöp Mihály Gyermek Férfi Tõr Verseny

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 67 vívó)

oldal 2/2

R vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

53 PUSKÁS Péter HALÁSZTELKI BSE 0.167 -14 12 továbbjutó
54 STAN-BALLAI Alex HALÁSZTELKI BSE 0.167 -16 10 továbbjutó
55 PINCZE Gábor BHSE 0.167 -16 9 továbbjutó
56 KOSZTOLÁNYI Lóránd SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.167 -17 11 továbbjutó
56 LOSCHINGER Bálint BHSE 0.167 -17 11 továbbjutó
58 IVÁN Nándor József ZVE 0.167 -18 7 továbbjutó
59 KISS Balázs HALÁSZTELKI BSE 0.167 -23 6 továbbjutó
60 SOÓS Zsombor ZVE 0.000 -18 12 továbbjutó
61 PETRICS Dávid ZVE 0.000 -18 7 továbbjutó
62 OFFENBEK György BHSE 0.000 -20 10 továbbjutó
63 NYILAS Merse HALÁSZTELKI BSE 0.000 -20 5 továbbjutó
64 SZUHÁN Áron HALÁSZTELKI BSE 0.000 -24 6 továbbjutó
65 VIGLÁSI Gábor HALÁSZTELKI BSE 0.000 -24 1 továbbjutó
66 KÁDÁR Tamás BHSE 0.000 -28 2 továbbjutó
67 FÜLÕP Emil HALÁSZTELKI BSE 0.000 -30 0 továbbjutó
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Fülöp Mihály Gyermek Férfi Tõr Verseny oldal 1/4

1 MADURA János ÉVISZ DSE

Tableau of 128

128 ---------

65 VIGLÁSI Gábor HALÁSZTELKI BSE

64 SZUHÁN Áron HALÁSZTELKI BSE 15/5

33 ZSÖGÖN Zétény SZTE-VK

96 ---------

97 ---------

32 KOSZTA Domonkos HALÁSZTELKI BSE

17 LACKÓ Máté BHSE

112 ---------

81 ---------

48 SZASZÁK Tamás Balázs SZTE-VK

49 SZEVERÉNYI Sándor Ede TÖREKVÉS SE

80 ---------

113 ---------

16 MOLNÁR Csongor CSOMORKÁNY

9 RÓZSA Csanád Balázs BHSE

120 ---------

73 ---------

56 LOSCHINGER Bálint BHSE

41 VILÁGHY Szilárd ZVE

88 ---------

105 ---------

24 BODOR Áron NKESE

25 MERLIOT-ALMÁSSY Mátyá FTC

104 ---------

89 ---------

40 CSARANKÓ Levente Antal SZOMBATHELY

57 KOSZTOLÁNYI Lóránd SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

72 ---------

121 ---------

8 NÉMETH Mihály Lajos ZVE

MADURA János

Tableau of 64

SZUHÁN Áron
15/1

ZSÖGÖN Zétény

KOSZTA Domonkos
15/5

LACKÓ Máté

SZASZÁK Tamás Balázs
15/6

SZEVERÉNYI Sándor Ede

MOLNÁR Csongor
15/12

RÓZSA Csanád Balázs

LOSCHINGER Bálint
15/0

VILÁGHY Szilárd

BODOR Áron
15/13

MERLIOT-ALMÁSSY Mátyá

CSARANKÓ Levente Antal
15/7

KOSZTOLÁNYI Lóránd

NÉMETH Mihály Lajos
15/0

MADURA János

Tableau of 32

ZSÖGÖN Zétény

15/5

SZASZÁK Tamás Balázs

MOLNÁR Csongor

15/9

RÓZSA Csanád Balázs

BODOR Áron

5/4

MERLIOT-ALMÁSSY Mátyá

NÉMETH Mihály Lajos

14/9

MADURA János

SZASZÁK Tamás Balázs

BODOR Áron

NÉMETH Mihály Lajos
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Fülöp Mihály Gyermek Férfi Tõr Verseny oldal 2/4

5 ZHOU Ziyue TÖREKVÉS SE

Tableau of 128

124 ---------

69 ---------

60 SOÓS Zsombor ZVE

37 MÁJER Levente SZOMBATHELY

92 ---------

101 ---------

28 SZÖGI-NAGY Tamás SZTE-VK

21 TÖRÖK Csanád SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

108 ---------

85 ---------

44 FARKAS Ákos MTK BUDAPEST

53 PUSKÁS Péter HALÁSZTELKI BSE

76 ---------

117 ---------

12 TÓTH Márton FTC

13 BÁN Sebestyén BHSE

116 ---------

77 ---------

52 SAJTOS Botond HALÁSZTELKI BSE

45 BIHARI Marcell HALÁSZTELKI BSE

84 ---------

109 ---------

20 RADICS Péter Ferenc BHSE

29 SOMODI-NAGY Gergõ NKESE

100 ---------

93 ---------

36 HÕS Máté BHSE

61 PETRICS Dávid ZVE

68 ---------

125 ---------

4 GRÓSZ Roland Bence BHSE

ZHOU Ziyue

Tableau of 64

SOÓS Zsombor
15/2

MÁJER Levente

SZÖGI-NAGY Tamás
15/0

TÖRÖK Csanád

FARKAS Ákos
15/8

PUSKÁS Péter

TÓTH Márton
15/2

BÁN Sebestyén

SAJTOS Botond
15/7

BIHARI Marcell

RADICS Péter Ferenc
15/10

SOMODI-NAGY Gergõ

HÕS Máté
15/6

PETRICS Dávid

GRÓSZ Roland Bence
15/0

ZHOU Ziyue

Tableau of 32

SZÖGI-NAGY Tamás

15/5

TÖRÖK Csanád

TÓTH Márton

15/12

BÁN Sebestyén

RADICS Péter Ferenc

15/6

SOMODI-NAGY Gergõ

GRÓSZ Roland Bence

15/4

SZÖGI-NAGY Tamás

TÖRÖK Csanád

BÁN Sebestyén

GRÓSZ Roland Bence
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Fülöp Mihály Gyermek Férfi Tõr Verseny oldal 3/4

3 KOSZTOLÁNYI Hunor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

Tableau of 128

126 ---------

67 FÜLÕP Emil HALÁSZTELKI BSE

62 OFFENBEK György BHSE 15/13

35 CSATLÓS Gellért ZVE

94 ---------

99 ---------

30 WOLF Dominik CSOMORKÁNY

19 SZABÓ Ferenc TUS

110 ---------

83 ---------

46 BERÉNYI István NKESE

51 NAGY András SZENT GYÖRGY VE

78 ---------

115 ---------

14 HAMZI Balázs NKESE

11 NÉMETH Benedek NKESE

118 ---------

75 ---------

54 STAN-BALLAI Alex HALÁSZTELKI BSE

43 HODOR Csanád ZVE

86 ---------

107 ---------

22 KECSKÉS Márk NKESE

27 KÖMÖZ Patrik Márk MTK BUDAPEST

102 ---------

91 ---------

38 SZENDREI Márton BHSE

59 KISS Balázs HALÁSZTELKI BSE

70 ---------

123 ---------

6 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BSE

KOSZTOLÁNYI Hunor

Tableau of 64

OFFENBEK György
15/0

CSATLÓS Gellért

WOLF Dominik
12/11

SZABÓ Ferenc

BERÉNYI István
15/2

NAGY András

HAMZI Balázs
15/5

NÉMETH Benedek

STAN-BALLAI Alex
15/0

HODOR Csanád

KECSKÉS Márk
15/6

KÖMÖZ Patrik Márk

SZENDREI Márton
7/6

KISS Balázs

LÁSZLÓ Ábel Elõd
15/0

KOSZTOLÁNYI Hunor

Tableau of 32

WOLF Dominik

15/4

SZABÓ Ferenc

HAMZI Balázs

15/7

NÉMETH Benedek

KECSKÉS Márk

15/1

KÖMÖZ Patrik Márk

LÁSZLÓ Ábel Elõd

12/9

KOSZTOLÁNYI Hunor

HAMZI Balázs

NÉMETH Benedek

LÁSZLÓ Ábel Elõd
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7 MIKECZ Péter SZTE-VK

Tableau of 128

122 ---------

71 ---------

58 IVÁN Nándor József ZVE

39 JESZTL Merse Áron FTC

90 ---------

103 ---------

26 KISS-SINKOVITS András HALÁSZTELKI BSE

23 NÉMETH Soma Vajk HALÁSZTELKI BSE

106 ---------

87 ---------

42 ENGELMAYER Dávid Károl SZOMBATHELY

55 PINCZE Gábor BHSE

74 ---------

119 ---------

10 KEREKES András SZTE-VK

15 NÉMETHI Barnabás UTE

114 ---------

79 ---------

50 BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BSE

47 LAKATOS Balázs András UTE

82 ---------

111 ---------

18 BÁNHIDI Balázs MTK BUDAPEST

31 SIFFER Miron SZOMBATHELY

98 ---------

95 ---------

34 RÓKUSFALVY-BODOR An BHSE

63 NYILAS Merse HALÁSZTELKI BSE

66 KÁDÁR Tamás BHSE 15/6

127 ---------

2 ÕZ Balázs SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

MIKECZ Péter

Tableau of 64

IVÁN Nándor József
15/0

JESZTL Merse Áron

KISS-SINKOVITS András
15/10

NÉMETH Soma Vajk

ENGELMAYER Dávid Károl
15/7

PINCZE Gábor

KEREKES András
15/0

NÉMETHI Barnabás

BIHARI Csongor
15/1

LAKATOS Balázs András

BÁNHIDI Balázs
15/3

SIFFER Miron

RÓKUSFALVY-BODOR An
15/13

NYILAS Merse

ÕZ Balázs
15/3

MIKECZ Péter

Tableau of 32

KISS-SINKOVITS András

15/8

NÉMETH Soma Vajk

KEREKES András

15/3

NÉMETHI Barnabás

BÁNHIDI Balázs

15/6

RÓKUSFALVY-BODOR An

ÕZ Balázs

15/0

MIKECZ Péter

KEREKES András

BÁNHIDI Balázs

ÕZ Balázs
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1 MADURA János ÉVISZ DSE

Tableau of 32

32 ZSÖGÖN Zétény SZTE-VK 15/5

17 SZASZÁK Tamás Balázs SZTE-VK

16 MOLNÁR Csongor CSOMORKÁNY 15/9

9 RÓZSA Csanád Balázs BHSE

24 BODOR Áron NKESE 5/4

25 MERLIOT-ALMÁSSY Mátyá FTC

8 NÉMETH Mihály Lajos ZVE 14/9

5 ZHOU Ziyue TÖREKVÉS SE

28 SZÖGI-NAGY Tamás SZTE-VK 15/5

21 TÖRÖK Csanád SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

12 TÓTH Márton FTC 15/12

13 BÁN Sebestyén BHSE

20 RADICS Péter Ferenc BHSE 15/6

29 SOMODI-NAGY Gergõ NKESE

4 GRÓSZ Roland Bence BHSE 15/4

3 KOSZTOLÁNYI Hunor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

30 WOLF Dominik CSOMORKÁNY 15/4

19 SZABÓ Ferenc TUS

14 HAMZI Balázs NKESE 15/7

11 NÉMETH Benedek NKESE

22 KECSKÉS Márk NKESE 15/1

27 KÖMÖZ Patrik Márk MTK BUDAPEST

6 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BSE 12/9

7 MIKECZ Péter SZTE-VK

26 KISS-SINKOVITS András HALÁSZTELKI BSE 15/8

23 NÉMETH Soma Vajk HALÁSZTELKI BSE

10 KEREKES András SZTE-VK 15/3

15 NÉMETHI Barnabás UTE

18 BÁNHIDI Balázs MTK BUDAPEST 15/6

31 RÓKUSFALVY-BODOR An BHSE

2 ÕZ Balázs SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 15/0

MADURA János

Tableau of 16

SZASZÁK Tamás Balázs
11/4

BODOR Áron

NÉMETH Mihály Lajos
15/5

SZÖGI-NAGY Tamás

TÖRÖK Csanád
15/14

BÁN Sebestyén

GRÓSZ Roland Bence
7/6

KOSZTOLÁNYI Hunor

HAMZI Balázs
15/14

NÉMETH Benedek

LÁSZLÓ Ábel Elõd
15/6

MIKECZ Péter

KEREKES András
15/10

BÁNHIDI Balázs

ÕZ Balázs
15/10

MADURA János

Tableau of 8

BODOR Áron

15/7

TÖRÖK Csanád

GRÓSZ Roland Bence

15/2

HAMZI Balázs

NÉMETH Benedek

15/11

KEREKES András

BÁNHIDI Balázs

15/7

BODOR Áron

GRÓSZ Roland Bence

NÉMETH Benedek

KEREKES András
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1 MADURA János ÉVISZ DSE

Tableau of 8

8 BODOR Áron NKESE 15/7

5 TÖRÖK Csanád SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

4 GRÓSZ Roland Bence BHSE 15/2

3 HAMZI Balázs NKESE

6 NÉMETH Benedek NKESE 15/11

7 KEREKES András SZTE-VK

2 BÁNHIDI Balázs MTK BUDAPEST 15/7

BODOR Áron

Elõdöntõ

GRÓSZ Roland Bence
11/10

NÉMETH Benedek

KEREKES András
15/9

GRÓSZ Roland Bence

Döntõ

NÉMETH Benedek

15/5

GRÓSZ Roland Bence
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 GRÓSZ Roland Bence BHSE
2 NÉMETH Benedek NKESE
3 BODOR Áron NKESE
3 KEREKES András SZTE-VK
5 MADURA János ÉVISZ DSE
6 HAMZI Balázs NKESE
7 BÁNHIDI Balázs MTK BUDAPEST
8 TÖRÖK Csanád SZIGETSZENTMIKLÓSI TE
9 KOSZTOLÁNYI Hunor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE
9 ÕZ Balázs SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

11 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BSE
12 MIKECZ Péter SZTE-VK
13 NÉMETH Mihály Lajos ZVE
14 BÁN Sebestyén BHSE
15 SZÖGI-NAGY Tamás SZTE-VK
16 SZASZÁK Tamás Balázs SZTE-VK
17 ZHOU Ziyue TÖREKVÉS SE
18 RÓZSA Csanád Balázs BHSE
19 TÓTH Márton FTC
20 NÉMETHI Barnabás UTE
21 MOLNÁR Csongor CSOMORKÁNY
22 SZABÓ Ferenc TUS
23 RADICS Péter Ferenc BHSE
24 KECSKÉS Márk NKESE
25 NÉMETH Soma Vajk HALÁSZTELKI BSE
26 MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás FTC
27 KISS-SINKOVITS András HALÁSZTELKI BSE
28 KÖMÖZ Patrik Márk MTK BUDAPEST
29 SOMODI-NAGY Gergõ NKESE
30 WOLF Dominik CSOMORKÁNY
31 ZSÖGÖN Zétény SZTE-VK
32 RÓKUSFALVY-BODOR András BHSE
33 LACKÓ Máté BHSE
34 SIFFER Miron SZOMBATHELY
35 KOSZTA Domonkos HALÁSZTELKI BSE
36 CSATLÓS Gellért ZVE
37 HÕS Máté BHSE
38 MÁJER Levente SZOMBATHELY
39 SZENDREI Márton BHSE
40 JESZTL Merse Áron FTC
41 CSARANKÓ Levente Antal SZOMBATHELY
42 VILÁGHY Szilárd ZVE
43 ENGELMAYER Dávid Károly SZOMBATHELY
44 HODOR Csanád ZVE
45 FARKAS Ákos MTK BUDAPEST
46 BIHARI Marcell HALÁSZTELKI BSE
47 BERÉNYI István NKESE
48 LAKATOS Balázs András UTE
49 SZEVERÉNYI Sándor Ede TÖREKVÉS SE
50 BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BSE
51 NAGY András SZENT GYÖRGY VE
52 SAJTOS Botond HALÁSZTELKI BSE
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

53 PUSKÁS Péter HALÁSZTELKI BSE
54 STAN-BALLAI Alex HALÁSZTELKI BSE
55 PINCZE Gábor BHSE
56 KOSZTOLÁNYI Lóránd SZIGETSZENTMIKLÓSI TE
56 LOSCHINGER Bálint BHSE
58 IVÁN Nándor József ZVE
59 KISS Balázs HALÁSZTELKI BSE
60 SOÓS Zsombor ZVE
61 PETRICS Dávid ZVE
62 OFFENBEK György BHSE
63 NYILAS Merse HALÁSZTELKI BSE
64 SZUHÁN Áron HALÁSZTELKI BSE
65 VIGLÁSI Gábor HALÁSZTELKI BSE
66 KÁDÁR Tamás BHSE
67 FÜLÕP Emil HALÁSZTELKI BSE
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